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Pretendimet e O.E ne shkeljet e konstatuara

,lT$:t-et 
e potencuar ne Kerkesin p6r Rishqyrtim qe konsideron shelje e kiryre neneve

shur
d-erijve, paiagr:rfi +
rti 1.2

Arsyeshmeria

Pika l'(neni I i Ll e arritur qdfrimin e k.rkuar 6sht6 nisurojekt , dhp ky konstatim , q6ol;;;
rimiposzrnuri"dt;r,l:;ffi #ifi ,ffiTii:ff"11i-,;;;

Pika 2. ( Neni 7 i Lpp ).Ne ket6 fapajtueshnrdri . dhe or..tu j,*u; nuk 6s e el<zaminuara ne
operator i sukesesn.-.-l ilnu procer ' nuk i."i rnpuilil

r p6r Anulim.Pika 3 ( Neni 9lr'PT 
) 'xio pike pcrkatdsishr pikq 4 ,kathuher se rrethanarkane rezurtuar s.e mjetet our.luoc i. di.d;ion ( pir ket6 6sht€ DNDM kuIl"ff"il.T,'; Ii;i,-i,1'#1il?"#$,1lffi^r,k,,u. ^*- r, dhe zLi,

ne vlere rs0.000.00 € , re 
"'"i^,l"imi! nuk ,",^ -l"ilj:ii. vr.r , per virin 206



Pika 4 ( Neni 59 i Lpp _. Ne ket6 faze n6sht6 kdrkuar qe te sigil,ohet se mjete, ,Y.tt"T:im 
i ofertave vetdm

Pika 5 ( Neni 60 i LPP ) - Nuk jand shikuar Kriteret p6r dhenje te kontratils ,
meq€ nga Ndjesia kdrkuut. crntc -u.. -.ilj-i q. il;r;l-anuou nga M.I.nuk jan6 me.

vendimi i A'K' i datds 15'01'2020 ,p.r Anulim te procedueses se prokurimitmbetet ne fuqi.

Keshilla Juridike :

fr:Hn $Hl, I;liHJ:, e pak.naqur ka te drejte ankese ne osHp
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